БОЛЬШЕУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

            «14» ноября 2023 года              с. Большая Уря                       № 26/130

О  признании решения Большеуринского сельского Совета депутатов от 28.09.2020 № 2/8 «Об утверждении состава административной комиссии Большеуринского сельсовета» утратившим силу

    В соответствии с абзацем первым пункта 1 статьи 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168  «Об административных комиссиях в Красноярском крае, руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края, Большеуринский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Признать следующие решения Большеуринского сельсовета утратившими силу:
- от 28.09.2020 года № 2/8 «Об утверждении состава административной комиссии Большеуринского сельсовета»;
- от 13.11.2020 № 3/13 «О внесении изменений в решение Большеуринского сельского Совета депутатов от 28.09.2020 года № 2/8 «Об утверждении состава административной комиссии Большеуринского сельсовета»;
- от 18.02.2022 № 12/60 «О внесении изменений в решение Большеуринского сельского Совета депутатов от 28.09.2020 года № 2/8 «Об утверждении состава административной комиссии Большеуринского сельсовета»;
- от 31.03.2023 № 22/102 «О внесении изменений в решение Большеуринского сельского Совета депутатов от 28.09.2020 года № 2/8 «Об утверждении состава административной комиссии Большеуринского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большеуринского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеуринского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: https://bolsheurinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

	Председатель Большеуринского
сельского Совета депутатов

___________________ Е.И. Зятькова
	 Глава Большеуринского  сельсовета

__________________П.В. Курьянов